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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 26/16-20
ВТОРНИК
6 јуни 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 2 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Граѓанска иницијатива со предлог за донесување на Закон за изменување на Законот за работните односи, заедно со Предлог на закон за изменување на Законот за работните односи, на Двеста и седумнаесет граѓани, доставена преку овластениот предлагач Снежана Кузмановска.


11.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 2 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Граѓанската иницијатива со предлог за донесување на Закон за изменување на законот за работните односи, на Двеста и седумнаесет граѓани, доставена преку овластениот предлагач Снежана Кузмановска


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 6.6.2017
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